
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

 
Rep. n. 653/2021 - Prot. n. 62571 del 07/06/2021  

Anno 2021- tit. III cl. - 14 fasc.  

  

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 311/2021 - prot. n. 43212 del 31/03/2021 con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Erasmus+ per tirocinio – a. a. 

2020/2021;  

VISTO  il D.R. n. 461/2021, prot. n. 54610 del 04/05/2021 con il quale sono stati prorogati i termini di 

scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione fino al 14 maggio 2021; 

VISTO il D.R. n. 623/2021, prot. n. 60157 del 27/05/2021 di ammissione candidati; 

CONSIDERATO che l’art. 9 del bando stabilisce che la Commissione di valutazione è composta dai 

delegati Erasmus dei Dipartimenti coinvolti o loro sostituti; 

 

DECRETA 

 

La Commissione di valutazione della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Bruno Rubino, Prorettore delegato per gli affari internazionali  - Presidente 

Prof. Berejiani Zourab, Delegato del DSFC   - Commissario 

Prof.ssa Monica Nesi, Delegata del DISIM  - Commissario 

Prof. Di Ludovico Donato, Delegato del DICEAA  - Commissario 

Prof. Michele Anatone, Delegato del DIIIE  - Commissario 

Dott.ssa Fausta Ludovici  - Segretaria 

 

La Commissione è integrata dal Dott. Danilo Larivera, per il supporto tecnico. 

 

 

L’Aquila, 03/06/2021 

  IL RETTORE 

                         Prof. Edoardo Alesse 

                          F.to Edoardo Alesse 

 
 

 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente 

 


